
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBPAA007599
5 l VBPAA050099
20 l VBPAA200099

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 7,5-8,5

Barva: Oranžová

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

0Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

5.5.2025Vytvořeno dne:

Přípravek na podlahu s obsahem Alfaalkoholu pro dokonalé čištění a ochranu všech nesavých povrchů včetně plovoucích podlah. Mytí podlah beze 

šmouh – efekt lesklých ploch. Vhodné i pro plovoucí podlahy. Zvýšená mycí síla Alfaalkoholu. Použitelnost na veškeré druhy nesavých materiálů. Nově 

více parfemace, snížená pěnivost. 

VAROVÁNÍ. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje vážné podráždění očí.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí.  PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 

vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Při podráždění kůže nebo vyrážce: 

Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr nebo do 

tříděného odpadu.

Obsahuje: Reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on a 2-methylisothiazol-3(2H)-on (3:1), (R)-p-Mentha-1,8-dien.

Složení dle nařízení 648/2004/ES o detergentech: <5 % neiontové povrchově aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky, parfémy, LINALOOL, CITRAL, 

konzervační činidla (BENZYL ALCOHOL, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE A METHYLISOTHIAZOLINONE).

UFI: QU01-30RS-H008-G9VW

Technický list

KRYSTAL Na podlahy s alfaalkoholem

Do 5 litrů mycího roztoku dávkovat 15 ml koncentrátu.

0

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


